

ИТОГИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
Коммерческого банка "Леон-Банк"
общества с ограниченной ответственностью
Республика Абхазия г.Новый Афон,ул.Харазия,2

БУХГАЛТЕРСКИЙ БАЛАНС на 01.07.2011г.

код формы 806
 годовая
 (тыс.руб.)

№	Наименование статьи	Данные на 01.07.2011г.	Данные на 01.01.2011г.
I	АКТИВЫ		
1.	Денежные средства	361	44
2.	Средства кредитных организаций в Банке Абхазии	653	545
2.1.	Обязательные резервы	653	545
3.	Средства в кредитных организациях	72	43
4.	Ссудная задолженность	39 080	39 080
5.	Основные ср-ва, нематериальные активы и мат. запасы	334	372
6.	Требования по получению процентов	3 808	3 761
7.	Прочие активы	47 737	38 454
8.	Всего активов	92 045	82 299
II	ПАССИВЫ		
9.	Кредиты Национального Банка Республики Абхазия	23 000	23 000
10.	Средства кредитных организаций		-
11.	Средства клиентов (некредитных организаций)	29 636	20 296
11.1.	Вклады физических лиц	-	-
12.	Обязательства по уплате процентов		
13.	Прочие обязательства	2 886	859
14.	Резервы на возможные потери	22 955	15 202
15.	Всего обязательств	78 477	59 357
III	Источники собственных средств		
16.	Средства акционеров(участников)	22 500	22 500
17.	Собственные акции, выкупленные у акционеров		
18.	Эмиссионный доход		
19.	Переоценка основных средств		
20.	Расходы будущих периодов и предстоящие выплаты, влияющие на собственные ср-ва (капитал)	- 2 791	2 736
21.	Фонды и неиспользованная прибыль прошлых лет в распоряжении кредитной организации(непогашенные убытки)	- 23 752	20 626
22.	Прибыль (убыток) за отчетный период	- 10 471	4 168
23.	Всего источников собственных средств	- 8 932	442
24.	Всего пассивов	92 045	82 299

**ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ
КБ "ЛЕОН-БАНК" ЗА 2011г.**

код формы 807
годовая
(тыс.руб.)

№	Наименование статьи	Данные на 01.07.2011г.	Данные на 01.01.2011г.
	Проценты полученные и аналогичные доходы от:		
1.	Размещения средств в кредитных организациях		23
2.	Ссуд,предоставленных клиентам(некредитным организ)	43	1 034
3.	Оказание услуг по финансовой аренде(лизингу)		
4.	Ценных бумаг с фиксированным кодом		
5.	Других источников	3 371	
6.	Всего процентов полученных и аналогичных доходов	3 414	1 057
	Проценты уплаченные и аналогичные расходы по:		
7.	Привлеченным средствам кредитных организаций		2 481
8.	Привлеченным средствам клиентов(некредитных организаций)	589	34
9.	Выпущенным долговым обязательствам		
10.	Всего процентов уплаченных и аналогичных расходов	589	2 515
11.	Чистые проценты и аналогичные доходы	2 825	- 1 458
12.	Чистые доходы от операций с ценными бумагами		
13.	Чистые доходы от операций с иностранной валютой	1	4
14.	Чистые дох.от операций с драг.мет. и проч.фин.инструментами		
15.	Чистые доходы от переоценки иностранной валюты		
16.	Комиссионные доходы	201	659
17.	Комиссионные расходы	92	570
18.	Чистые доходы от разовых операций		3
19.	Прочие чистые операционные доходы		8
20.	Административно-управленческие расходы	1 250	2 777
21.	Резервы на возможные потери	7 754	1 005
22.	Прибыль до налогообложения	9 439	- 3 126
23.	Начисленные налоги (включая налог на прибыль)		
24.	Прибыль за отчетный период	9 439	- 3 126